АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2012                                                           № 125

г. Балаково

Об организации и проведении мероприятий, посвященных памяти Почетного гражданина города Балаково В.В. Малярова
В целях  патриотического воспитания молодёжи, привлечение широких слоёв населения к систематическим занятиям физической культурой                        и спортом, формирования здорового образа жизни на территории муниципального образования город Балаково ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия, посвященные памяти Почетного гражданина города Балаково В.В. Малярова: 16 февраля 2012 года урок мужества               «Живая память», 17 февраля 2012 года Открытый турнир города Балаково по дзюдо, посвященный памяти Почетного гражданина города Балаково                     В.В. Малярова на территории муниципального образования город Балаково.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                        и проведению мероприятий, посвященных памяти Почетного гражданина города Балаково В.В. Малярова, на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных памяти Почетного гражданина города Балаково В.В. Малярова, на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).
4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата (Карномазов О.А.)
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г.Мазунина
Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 14 февраля 2012г. № 125
Состав организационного комитета

по организации и проведению мероприятий, посвященных памяти Почетного гражданина
города Балаково В.В. Малярова

Председатель организационного комитета:
	Лаврентьев К.В.
	- глава муниципального образования город Балаково (по согласованию)

Заместители председателя организационного комитета:
	Кленичев В.М.
	- генеральный директор БФ ЗАО «ФосАгроАГ»   ООО «Балаковские минеральные удобрения»                            (по согласованию)

	Мазунина О.Г.
	- глава администрации муниципального образования город Балаково

Члены организационного комитета:
	Карномазов О.А.
	- заместитель главы, руководитель аппарата

	Дерябин В.В.

	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта, и туризма

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

	Емельяненко О.А.
	- председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

	Землянский А.А.
	- директор БИТТУ (филиал) ГОУ ВПО «Саратовский государственный технический университет»                           (по согласованию)

	Карелина Е.В.
	- директор МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»

	Карпаков В.В.
	- директор АНО «ДРОЗД-Балаково»

(по согласованию)

	Колганова В.Н.
	- начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства

	Расторгуева И.В.
	- председатель Комитета образования администрации Балаковского муниципального района                                 (по согласованию)

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела

	Старовойтов И.Л.
	- начальник, полковник полиции МУ МВД России

«Балаковское» Саратовской области                                (по согласованию)

	Черенева Т.Т.
	- директор МАУК «БГЦБ».

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

О.А.Карномазов

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 14 февраля 2012г. № 125
План
организационно-технических мероприятий по подготовке

и проведению мероприятий посвященных памяти
 Почетного гражданина
города Балаково В.В. Малярова
	№

п/п
	Наименования мероприятия
	Дата и место проведения
	Ответственные

	1
	Урок мужества «Живая память» посвященный памяти Почётного гражданина В.В. Малярова
	16 февраля 2012 года

в 16.00
МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»
	Директор АНО «ДРОЗД-Балаково»

Карпаков В.В.

(по согласованию),
директор МАУК
«БДТ им. Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	2
	Открытый турнир города Балаково по дзюдо посвященный памяти Почётного гражданина
В.В. Малярова

	17 февраля 2012 года

в 11.00

с/к «Буревестник»

	Директор АНО «ДРОЗД-Балаково»

Карпаков В.В.

(по согласованию),
директор БИТТУ (филиал)  ГОУ ВПО «Саратовский государственный технический университет»

Землянский А.А.
(по согласованию)

	3
	Опубликование постановления в СМИ

	До 24 февраля 2012 года
	Начальник информационно – аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.

	Организация фотосъемки,  присутствия СМИ во время проведения мероприятий
	16 февраля 2012 года

в 16.00
МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»

	17 февраля 2012 года

в 11.00

с/к «Буревестник»

	4
	Организация медицинского обеспечения во время проведения мероприятий
	16 февраля 2012 года

в 16.00
МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»
	Председатель комитета здравоохранения администрации БМР

Емельяненко О.А.

( по согласованию)

	17 февраля 2012 года

с 11.00

с/к «Буревестник»

	5
	Обеспечение общественного порядка во время проведения мероприятий
	16 февраля 2012 года

с 16.00
МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»,

17 февраля 2012 года

с 11.00

с/к «Буревестник»
	Начальник МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области, полковник полиции

Старовойтов Л.И.

( по согласованию)

	6
	Разработка и распространение буклетов, посвященных памяти Почётного гражданина

В.В. Малярова
	16 февраля 2012 года

в 16.00
МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»

	Начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта, и туризма администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.,

директор МАУК «БГЦБ»

Черенева Т.Т.

	7
	Организация работы буфета в МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»
	16 февраля 2012 года

с 15.30

	Начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

Колганова В.Н.

	8
	Приглашение зрителей на мероприятия:

«Урок мужества»

	16 февраля 2012 года

с 16.00
МАУК «БДТ им. Е.А. Лебедева»

	Председатель Комитета образования БМР

Расторгуева И.В.,

( по согласованию).
директор БИТТУ (филиал)  ГОУ ВПО «Саратовский государственный технический университет»

Землянский А.А.,

( по согласованию)

директор ГОУ СПО «Балаковский автомобильно-электромеханический техникум»

Дермер Б.В. (по согласованию)

	Открытый турнир по дзюдо посвященный памяти Почётного гражданина

В.В. Малярова
	17 февраля 2012 года

с 11.00

с/к «Буревестник»

        Заместитель главы администрации,

        руководитель аппарата

   О.А.Карномазов